

# Pralinen-Präsentpackungen - Marzipan-Variation

Cointreau-Marzipan, Nusskonfekt, Geister-Kirsche, Pflaumenmarzipan, Pistazien-Praline, Kirsch-Marzipan, 100 g (8 Stück im Karton)

[Zum Produkt](#)

## Nährwerte

### Unzubereitet pro 100 g

|                             |          |
|-----------------------------|----------|
| Brennwert kj                | 2255 kj  |
| Brennwert kcal              | 539 kcal |
| Fett                        | 35.00 g  |
| davon gesättigte Fettsäuren | 17.00 g  |
| Kohlenhydrate               | 49.00 g  |
| davon Zucker                | 46.00 g  |
| Eiweiß                      | 5.90 g   |
| Salz                        | 0.05 g   |

## Allergene

|                |    |
|----------------|----|
| Milch          | Ja |
| Soja           | Ja |
| Schalenfrüchte | Ja |

## Sonstige Angaben

|               |             |
|---------------|-------------|
| Alkoholgehalt | 0.60 % Vol. |
|---------------|-------------|

## Zutaten

Zucer, MANDELN, Kakaobutter, Kakaomasse, Wasser, VollMILCHpulver, Invertzuckersirup, WALNÜSSE, Obstbranntwein, PISTAZIEN, Glukosesirup, Kirschwasser, Zwetschgenmark, natürliches Orangen-Aroma, Kirschen, Orangenschalen kandiert, HASELNUSSkerne, Glukose-Fruktose-Sirup, Alkohol, Rum, zitronensaft, Palmöl, Rosenextrakt, Cranberries gefriergetrocknet, Säuerungsmittel: Citronensäure; Aromen, Feuchthaltmittel: Invertase; Orangenöl, MagerMILCHpulver, Aroma - natrürlich, Vanilleextrakt, Überzigsmittel: Gummi Arabicum; Zimt, Emulgator: SOJAlectihine; Farbstoffe: Echtes Karmin, Indigotin.

Example Company

Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten und Gluten enthalten.